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Почитувани граѓани, 

Ве известуваме дека во периодот од 04.05.2022 година до 30.09.2022 година ќе се изведуваат 
градежни работи на локацијата ул. 177, 177/1 и 177/2, населба Саат Кула за реализација на 
проектот “Реконструкција на водоводна мрежа и атмосферска канализација на ул. 177, 177/1 
и 177/2, населба Саат Кула, Општина Чаир“. Работите ги изведува фирмата А.Д ЕНЕРГОМОНТ-
Скопје,  а инвеститор е општина Чаир. Овој проект се реализира со грант 
средства од Меѓународната банка за обнова и развој Светска банка, преку Проектната 
единица на Министерство за финансии на Република Северна Македонија и МСИП 
проектот со цел подобрување на квалитетот на животот на локалното население.  

Притоа Ве известуваме дека:  

Во периодот 04.05.2022 година до 30.09.2022  (датуми) во времетраење од 8.00 до 16.30 часот, 
ќе се изврши “Реконструкција на водоводна мрежа и атмосферска канализација на ул. 177, 
177/1 и 177/2. Притоа, сообраќајот ќе биде прекинат на посочената делница, поради што се 
известуваат жителите на посочениот дел да ги паркираат возилата на паркингот пред ОУ. 
Конгреси и Манастирит, доколку имаат потреба за нивно користење во наведениот период.  

Ве молиме за разбирање и соодветно прилагодување од ваша страна за потребите на брзо и 
навремено спроведување на градежните работи.  

За дополнителни информации / прашања, Ве молиме да се обратите кај Xhengis Hani, тел. Бр. 
075462078, од општина Чаир.   
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